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Název účtu: Czech Hospital o.s.
Číslo účtu: 3350843001/5500
IBAN: CZ7055000000003350843001
Měna: CZK

Počáteční zůstatek 359 268.86
Příjmy 1 503.10
Výdaje -14.00
Příjmy od počátku roku 148 420.45
Výdaje od počátku roku -50 011.30
 Z toho poplatky -14.00

Konečný zůstatek 360 757.96
 Z toho blokováno 0.00

Pohledávky po splatnosti 0.00
Disponibilní zůstatek 360 757.96

Pohyby na běžném účtu
Datum
Kód transakce

Číslo účtu
Typ transakce

Název účtu
Poznámka

VS
SS

Valuta
KS

Směna
Poplatek

Částka
Zpráva

08.08.
2003796161

670100-2205806090/6210
Příchozí platba

ZDENĚK MALÉŘ
DAR PRO CZECH HOSPITAL

670821
 

08.08.
 

 
-7.00

1 000.00
 

19.08.
2010481993

160460815/0300
Příchozí platba

VIT PETR
 

 
 

19.08.
 

 
-7.00

500.00
 

31.08.
2018739204

3350843001/5500
Kladný úrok

Czech Hospital o.s.
Úrok 08/2013

 
 

31.08.
598

 
 

3.10
 

Rozpis poplatků
Datum Rozpis poplatku pro transakci 2003796161 Částka Původní částka Kurz

08.08. Příchozí platba 7.00 CZK   

Datum Rozpis poplatku pro transakci 2010481993 Částka Původní částka Kurz

19.08. Příchozí platba 7.00 CZK   


